

# Terasové desky **ideck**

		Cena / m <sup>2</sup> bez DPH	Cena / mb bez DPH
Massaranduba	19 x 90 mm	956,-	86,-
	21 x 120 mm "NORA" zkosené hrany	1.136,-	136,-
	21 x 145 mm	1.164,-	169,-
	25 x 145 mm	1.357,-	197,-
Merbau	21 x 120 mm "NORA" zkosené hrany	1.164,-	140,-
	25 x 145 mm	1.287,-	185,-
Tatajuba	19 x 90 mm	956,-	86,-
Bangkirai	25 x 145 mm	1.427,-	207,-
	19 x 90 mm	993,-	89,-
	21 x 145 mm	1.284,-	186,-
	25 x 145 mm	1.228,-	178,-
Ipe	25 x 145 mm	1.427,-	207,-
	45 x 145 mm	2.793,-	279,-
Sapeli	21 x 145 mm	1.448,-	210,-
Cumaru	25 x 145 mm	1.241,-	180,-
	20 x 140 mm	1.093,-	153,-
	21 x 145 mm	1.335,-	194,-
	25 x 145 mm	1.564,-	227,-
Douglaska - FLEX	27 x 145 x 3000 mm rýhování jemné	568,- m <sup>2</sup> / 83 mb	248,- Kč = 1ks
Douglaska - FLEX	27 x 145 x 4000 mm rýhování jemné	568,- m <sup>2</sup> / 83 mb	330,- Kč = 1ks
Sibiřský modřín	26 x 140 x 3000 mm jemné / hrubé	698,- m <sup>2</sup> / 91 mb	293,- Kč = 1ks
Sibiřský modřín	26 x 140 x 4200 mm jemné / hrubé	698,- m <sup>2</sup> / 91 mb	409,- Kč = 1ks

19 x 90 a 21 x 120 mm

NORA 21 x 120 mm

21/25 x 145 mm

27x145mm Douglaska

Dlaždice Ipe



# Terasové desky **iCLIP**

		Cena / m <sup>2</sup> bez DPH	Cena / mb bez DPH
Ipe iCLIP	22 x 120 mm	1.850,-	222,-
	20 x 100 mm BARCELONA	1.707,-	171,-
	22 x 38 mm, zakončovací profil	-----	67,-
Merbau iCLIP	22 x 120 mm	1.378,-	165,-
	22 x 38 mm, zakončovací profil	-----	43,-
Cumaru iCLIP	22 x 120 mm	1.484,-	178,-
Spojka plast iCLIP	Sada 150ks á 40x40 mm vč. šroubu	1.214,- Kč / sada	
Spojka k Barcelona	Sada 200ks černé	1.541,- Kč / sada	
Vrutky k Barcelona	Sada 200ks (Spax A2 4x35)	364,- Kč / sada	

BARCELONA

22 x 120 mm; hl.

22 x 120 mm; dr.

# Podkladní hranoly

		Cena / mb bez DPH
Sibiřský modřín	44 x 68 x 3900 mm	90,-
Keruing, Piquia	42 x 70 mm	136,-
Bangkirai	42 x 70 mm	156,-
	42 x 90 mm	221,-
	90 x 90 mm	470,-

Hranoly



# Čistič povrchu dřeva

		Cena / ks bez DPH
Čistič povrchu	1,00 L – iCLEAN	229,-

# Napouštěcí olej bezbarvý

		Cena / ks bez DPH
Olej bezbarvý	Woodprotector Ciranova 1L	279,-
	Woodprotector Ciranova 5L	1.083,-
	Woodprotector Traolja 10L	1.941,-
PFLAGE AIDOL 0,75 l	Bezbarvý olej na konzervaci a ochranu dřeva	200,-



# Vrutky, záslepky, výškové terče

		Cena / balení bez DPH
vrutky iFIX 5,5x50 mm	sada 200ks + bit (bez frézky)	784,-
OCEL A2 (hnědý)	sada 200ks + bit (s frézku)	850,-
Vrutky 5x50 mm, A2 (stříbrný)	sada 500ks	1.330,-
iPLUG - Cumaru, Merbau	sada 500 ks záslepek + vrutky A2 +	4.850,-
Massanduba, Bangkirai	vrták pro záslepky (fréza)	
Stahovák terasových desek	balení 1 kus	3.688,-
Distanční kříž (4, 5, 6, 7 mm)	balení 3 kusy	119,-
Gumové podložky pod hranol	100 x 100 x 8 mm (20 kusů v balení)	464,-
	100 x 100 x 8 mm (25 kusů v balení)	570,-



**Uvedené ceny jsou bez DPH, platnost od: 3.2.2011 do 31.3.2011**



SÍDLO FIRMY A VZORKOVNA: Jaktáře 1664, 686 01, Uherské Hradiště, tel / ..: 572 540 811  
 VZORKOVNA: OC DOMUS, ul. Zahradní 1215, 763 02, Zlín 4, tel / ..: 774 938 740  
 e- mail: [deokork@deokork.cz](mailto:deokork@deokork.cz) , [www.exoticke-drevo.eu](http://www.exoticke-drevo.eu)